1
2018-11-15Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
Find a store near you
Trouvez votre magasin le plus proche
Model shown / Modèle présenté : MCT4830A-11
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
Tri-view | Triple  Medicine cabinet / Armoire à pharmacie
Triple door medicine cabinet / Armoire à pharmacie à trois portes

WALL MOUNTED / SUSPENDU
4 3/4” 3 3/4”
RECESSED / ENCASTRÉ *
SIDE VIEW
VUE LATÉRALE
SIDE VIEW
VUE LATÉRALE
   FORMULA TO CALCULATE THE CUT OUT FOR RECESSED INSTALLATION
   CALCUL DES DIMENSIONS DE DÉCOUPE POUR L’INSTALLATION DU CABINET ENCASTRÉ
 CUTOUT WIDTH / COUPE DE LA LARGEUR  = A - 5/8” (16mm)
 CUTOUT HEIGHT / COUPE DE LA HAUTEUR = B - 5/8” (16mm)
MODEL / MODÈLE WIDTH / LARGEUR (A) HEIGHT / HAUTEUR (B) DOOR / PORTE (C) GLASS SHELVES MODELS
MODÈLES DE TABLETTES EN VERRE
NUMBER OF SHELVES
NOMBRE DE TABLETTES
MCT3630A-11 36”
915mm
30”
760mm
12”
305mm
MC-SHELF-36S
MC-SHELF-24/36L
2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT3636A-11 36”
915mm
36”
915mm
12”
305mm
MC-SHELF-36S
MC-SHELF-24/36L
2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT4830A-11 48”
1220mm
30”
760mm
16”
405mm
MC-SHELF-48S
MC-SHELF-48L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT4836A-11 48”
1220mm
36”
915mm
16”
405mm
MC-SHELF-48S
MC-SHELF-48L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT6030A-11 60”
1525mm
30”
760mm
20”
510mm
MC-SHELF-60S
MC-SHELF-60L 4Long, 2Short / 4Longues, 2Courtes
MCT6036A-11 60”
1525mm
36”
915mm
20”

Les produits et les caractéristiques peuvent être
modifiés sans préavis. Pour toute demande de
renseignements, veuillez communiquer avec
notre service à la clientèle.
Finish Options / Finis
11 : Chrome / Chrome
A
B
WALL MOUNTED / SUSPENDU
4 3/4” 3 3/4”
RECESSED / ENCASTRÉ *
MODEL / MODÈLE WIDTH / LARGEUR (A) HEIGHT / HAUTEUR (B) DOOR / PORTE (C) GLASS SHELVES MODELS
MODÈLES DE TABLETTES EN VERRE
NUMBER OF SHELVES
NOMBRE DE TABLETTES
MCT3630B-11 36”
915mm
30”
760mm
12”
305mm
MC-SHELF-36S
MC-SHELF-24/36L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT3636B-11 36”
915mm
36”
915mm
12”
305mm
MC-SHELF-36S
MC-SHELF-24/36L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT4830B-11 48”
1220mm
30”
760mm
16”
405mm
MC-SHELF-48S
MC-SHELF-48L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT4836B-11 48”
1220mm
36”
915mm
16”
405mm
MC-SHELF-48S
MC-SHELF-48L 2Long, 2Short / 2Longues, 2Courtes
MCT6030B-11 60”
1525mm
30”
760mm
20”
510mm
MC-SHELF-60S
MC-SHELF-60L 4Long, 2Short / 4Longues, 2Courtes
MCT6036B-11 60”
1525mm
36”
915mm
20”